
KONTMTE SHITBLER]E

KUOTASH TE KAPITALIT'I'HEMELTAR

Ne Durres, sot me date 29.07.2019, ne shtetasit e pershkruar me poshLe,nensnKruaJnle
kontraten e shitjes se kuotave te kapital;it tjhemeltar si me poshte vijon I

PALASHITESE! 7, Antonio Lqmura. ibiri icaetano, i datelindjes 14.0 5.1964, l indur dhe
banues ne Bari-ltali,me adrese :Via municipio 6/B-ceglie, i identifikuar me i<artc
id.AU4723 730, leshuar me dare 18.02.2074 dhe date skadimi 14.05.2025.

PALA BLERESE! 7. Kastriot Xherrai. ibiriiHydajet i datelindjes 05.09.7967 linclur ne,
Dulles dhe banues ne L.z,rr.Sefe. Efendiu, Durres, i identifikuar nga karta id , nr.G709051311
leshuar me date 29.12.2009 dhe date skadimi 28.1,2.2019

Madhore e me zotesi te plotejuridike e per te vepruar, te cllet me deshire dhe me vullnetin e tyre
te lire dhe te plote kane rene dakort te lidhin kete kontrate shitblerje kuotash,ne baze te llgjit nr.
9901 Date 14.04,2008 "Per shoqer[te tegtare", ne te cilen deklaruan :
Ne baze te Ekstraktit te Regjistrit Tregtar, rezulton se me date 27.11.2018 eshre
themeluar shoqeria me pergjegjesi te kulizuar "ltal " pedane,,shpk me NUIS L82327502c
me ortaK :

Z. Antonio Lamurd . i ci l i  zoteron 1 (nje ) pjese me vlere 100 000 (n;eqindmijeJ leke
qe perben 100 % te kapitalit themeltar te kesaj shoqerie.

Z. Antonio Lamur.t nga kuota e tij tal<ucsc, qe zoteron ne shoqerine ,,Ital-pedane" SH?K i
shet pales blerese Z. KastriotXherr(ri perkatesisht:
- pjesen e tij takuese prej 5070 te totalit te kapitalit themeltar, me vleren prej 50,000
(pesedhjetemijel leke.

Une Kastriot Xherrai jam dakort qe te blej pjesen e kuotes 500/0 mevlere S0,000 leke,te
kapitalin fillestar te Shoqerise " Itdl-pedane" SHPK, nga Z.Antonio Lamura , duke ja
paguar pales shitese te gjithe shumene cmimitte shitjes menjehere.

Shitesi garanton bleresin per kalimin e pronesise te pjeses se ti j  takuese ne kapitalin
themeltar te shoqerise " Itql-Pedqne" SHPK ne gjendje te lire, nga qdo ljoj detyrimi ndaj
te treteve.

Me nenshkrimin e kesaj l<ontrate, Z. _ Antonio Lamura heq dore perfunclimisht nga
zote mi i kuotes se tijtakuese prej 500/0 ne kapitalin themeltar te shoqerise', Ital pedane'' SHPK duke ngelur ortak me kuoLe tokuese 50rZ mevlere50,000 leke.



Z. Kqsf iot Xherrai behet oltak i i Shoqerise " Itctl-Pedane" SHPK duke zoter-uar-
kapitalin e kesaj shoqerie ne masen 50 % me vlere 50,000 leke te totalit te kapitalit
themeltar te kesaj shoqerie.

Palet deklarojne se jane dako* me permbajtjen e kesaj kontrate, pasi ky eshte vullneti i
tyre i l ire dhe i plote, dhe nenshkruhet personalisht.
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